
 

 

UCHWAŁA NR LXI/953/2023 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 

29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 

535 i 1606), Rada Miasta Wisła uchwala, co następuje: 

Rada Miasta Wisła 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego 

dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Powoływanie i odwoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego (dalej także „Zespół”) odbywa 

się z inicjatywy Burmistrza Miasta Wisła. 

2. Burmistrz Miasta Wisła występuje do instytucji określonych w art. 9a ust. 3-5 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, o przedstawienie kandydatur do składu zespołu. 

3. Przedstawiciele poszczególnych instytucji (jednostek) zostaną wskazani imiennie przez osoby kierujące 

tymi instytucjami (jednostkami). 

4. Burmistrz Miasta Wisła powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze zarządzenia. 

5. Odwołanie członka Zespołu może nastąpić z urzędu albo na wniosek podmiotu, którego jest on 

przedstawicielem. 

6. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Burmistrza Miasta Wisła. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 7314


		2023-10-02T09:43:25+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




